Eichenkreuzliga

TeamSport im Ems

Schafhausackerhalle

Carl-Orff-Weg

73207 Plochingen

Handball Spieltag 6 in Plochingen
Sonntag, 18.10.2015
Verantwortlicher Verein: CVJM Plochingen

Uhrzeit Spielzeit

13:00

13:35
14:05

14:20

14:55
16:00
17:45

2x 12,5 min

2x 12,5 min
Andacht

2x 12,5 min

2x 12,5 min

2 x 25 min

95

96

94

97
1226
902

Spielklasse
mannliche E-Jugend Runde

mannliche E-Jugend Runde

mannliche E-Jugend Runde

mannliche E-Jugend Runde
mannliche C-Jugend LK 1
Manner LK 3 2015/16

Gegner

CVJM Plochingen : CVJM HB Duflingen-
Gomaringen

CVJM Hulben : CVJM Méglingen

CVJM HB Duklingen-Gomaringen : CVJM
Méglingen

CVJM Plochingen : CVJM Hiilben
CVJM Plochingen : CVJM Méglingen
CVJM Plochingen : CVJM Hilben

Ergebnis Schiedsrichter

1:9

10:1

5:7
17:14
19:22

Schiedsrichter CVJM Plochingen

Schiedsrichter CVJM Plochingen

Schiedsrichter CVJM Plochingen

Schiedsrichter CVJM Plochingen
Micha Schéaffer David Schaffer

Fabian Bez Steffen Kasparek



