

Handball Spieltag 6 in Plochingen

Sonntag, 18.10.2015

Verantwortlicher Verein: CVJM Plochingen

Uhrzeit	Spielzeit	Nr.	Spielklasse	Gegner	Ergebnis	Schiedsrichter
13:00	2 x 12,5 min	95	männliche E-Jugend Runde	CVJM Plochingen a.K. : CVJM HB Dußlingen-Gomaringen 1	1 : 9	Schiedsrichter CVJM Plochingen
13:35	2 x 12,5 min	96	männliche E-Jugend Runde	CVJM Hülben : CVJM Möglingen	10 : 1	Schiedsrichter CVJM Plochingen
14:05	Andacht					
14:20	2 x 12,5 min	94	männliche E-Jugend Runde	CVJM HB Dußlingen-Gomaringen 1 : CVJM Möglingen	5 : 1	Schiedsrichter CVJM Plochingen
14:55	2 x 12,5 min	97	männliche E-Jugend Runde	CVJM Plochingen a.K. : CVJM Hülben	5 : 7	Schiedsrichter CVJM Plochingen
16:00	2 x 25 min	1226	männliche C-Jugend LK 1	CVJM Plochingen : CVJM Möglingen	17 : 14	Micha Schäffer David Schäffer
17:45		902	Männer LK 3 2015/16	CVJM Plochingen : CVJM Hülben	19 : 22	Fabian Bez Steffen Kasperek